
 ГЛАВА  МИРНОГО 
                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

 от   «27» июля 2017 года                                                                                     № 60 

 

О внесении изменений в Положение о Совете по 

противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Мирный» 

 

         В соответствии с законом Архангельской области от 10.07.2017 № 544-

36-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании 

муниципальной службы в Архангельской области» и областной закон «О 

противодействии коррупции в Архангельской области» в целях 

совершенствования государственной политики в сфере противодействия 

коррупции в органах местного самоуправления муниципальных образований 

Архангельской области», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в Положение о Совете по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Мирный» (далее – Положение), утвержденное 

постановлением главы Мирного от 30 октября 2012 года № 83, следующие 

изменения:  

1.1.  Исключить подпункт «д» пункта 3 Положения. 

1.2. Подпункты «е», «ж», «з»,  пункта 3 Положения считать соответственно 

подпунктами «д», «е», «ж». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

Глава Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев 

 


